PAGE
2

Муниципальное образование

Сельское поселение

«Село Щелканово»
Юхновский район

Калужской области

РЕШЕНИЕ

Сельской Думы
от 31 января 2024 года                                                                       №  151

	О внесении изменений в Решение Сельской Думы МО сельское поселение «Село Щелканово» 14.07.2021 г. №48 «Об утверждении Порядка выявления мнения граждан по вопросу о поддержке инициативного проекта путем сбора их подписей на территории муниципального образования сельское поселение «Село Щелканово»

В соответствии со ст. 26.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом
МО сельское поселение «Село Щелканово», в целях реализации на территории муниципального образования   сельское поселение «Село Щелканово» инициативных проектов, Сельская Дума МО сельское поселение «Село Щелканово»

РЕШИЛА:

1.
Внести изменения в Приложение №2 к Порядку выявления мнения граждан по вопросу о поддержке инициативного проекта путем сбора их подписей:

- заменить слово «бессрочно» на слова «до окончания реализации инициативного проекта»;

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня  его обнародования, подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Село Щелканово»;

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на и.о. главы администрации муниципального образования сельское поселение «Село Щелканово» И.С. Большакову.
Глава МО сельское поселение
«Село Щелканово»

                             Е.В. Шамарова